
                                                                                                                                                                              

UCHWAŁA Nr XXXVII/170/17 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 27 lutego 2017 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2017  

Nr XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 212 ust.1 pkt 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2017 Nr 

XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 

a) plan dochodów : 29.312.446,30 zł 

b) plan wydatków : 29.606.728,35 zł 

c) deficyt budżetowy :  -294.282,05 zł 

d) przychody :  1.334.690,91 zł 

e) rozchody :  1.216.890,22 zł. 

2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

a) plan dochodów : 29.628.012,15 zł 

b) plan wydatków : 29.922.294,20 zł 

c) deficyt budżetowy :  -294.282,05 zł 

d) przychody :  1.334.690,91 zł 

e) rozchody :  1.216.890,22 zł. 



§ 3. W Uchwale budżetowej Gminy Mieroszów na 2017 rok Nr 

XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 grudnia 2016 roku § 2 

pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 

budżetowy w kwocie 294.282,05 zł, który zostanie pokryty nadwyżką w 

postaci wolnych środków z 2016 roku i kredytem. 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2017  

Nr XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r. 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 

1.405 zł w związku ze sprzedażą samochodu pożarniczego, z przeznaczeniem 

na zakup nowego sztandaru dla OSP w Mieroszowie w tym samym rozdziale   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 1.405 zł. 

Zmiany po stronie dochodów w Ośrodku Pomocy społecznej na kwotę 

314.160,85 w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała 

działalność § 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst, oraz po stronie wydatków w tym 

samym rozdziale § 3117 Świadczenia społeczne kwota 68.856,07 zł, § 4017 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64.803,16 zł, § 4117 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 31.330,51 zł § 4127 Składki na Fundusz Pracy 

2.770,56 zł, § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 48.282,78 zł, § 4217 Zakup 

materiałów i wyposażenia 5.723,77 zł, § 4287 Zakup usług zdrowotnych 

2.380 zł, § 4307 Zakup usług pozostałych 90.014 zł,  dotyczą projektu 

„Szansa na lepsze jutro” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu   Społecznego podpisanego pomiędzy Wojewódzkim Dolnośląskim 

Urzędem Pracy a Gminą Mieroszów.  

Zgodnie z uwagami Regionalnej Izby Obrachunkowej zmieniono brzmienie  

w Uchwale budżetowej Gminy Mieroszów na 2017 rok Nr XXXIII/156/16 

Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 grudnia 2016 roku § 2 pkt 1. 

 
Sporządziła 
Iwona Wojciechowska-Zatorska 
Skarbnik Gminy 

 


